1

平成 30年３月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷  匡 治

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先
執 行 役 員 管 理 部 長

兼 経 営 企 画 室 長
上 野 昌 邦

（TEL.011-876-9571）

組織変更及び人事異動（執行役員）に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年４月１日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

１．組織変更について

（１）組織変更の概要

今般、会社の成長に伴い、以下のとおり組織を新設・統合し、部門間の役割を明確すること

で適切かつ円滑な業務運営体制の構築を目指します。

① 研究開発本部の新設

   これまで事業開発部で統括されていた研究開発機能を独立させました。

② 製薬本部の新設

   より安定的な医薬品の製造供給体制を整えるために製薬本部を新設いたしました。

③ 経営管理本部の新設（経営企画室及び管理部の統合）

 経営に関する情報を一元管理し、経営の迅速性と効率性を向上させるために統合いたしました。

（２）組織図

研究開発本部 事業開発本部 製薬本部 経営管理本部

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役社長

内部監査室

2

２．人事異動

◎現任執行役員

氏名 新役職 旧役職

坂部
さ か べ

 宗
むね

親
ちか

 執行役員事業開発本部長 執行役員事業開発部長

上野
う え の

 昌邦
まさくに

 執行役員経営管理本部長 執行役員管理部長兼経営企画室長

 ◎新任執行役員

 氏名 新役職 旧役職

川上
かわかみ

 雅之
まさゆき

 執行役員研究開発本部長 事業開発部 部長

以 上